ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số : 119/TM-GDĐT-VP                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5 năm 2018
    Về dự họp triển khai điều lệ
Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance
Thể dục cổ động Cúp Milo lần II – năm 2018

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Hiệu trưởng trường THPT;
· Giám đốc TT GDTX.

Căn cứ kế hoạch số: 1190/KH-GDĐT-CTTT ngày 13 tháng 4 năm 2018 về Kế hoạch tổ chức Giải Aerobic – Aerobic Dance – Thể dục cổ động Cúp Milo lần II – Năm 2018.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển khai điều lệ Giải Aerobic – Aerobic Dance – Thể dục cổ động Cúp Milo lần II – Năm 2018 cụ thể như sau:
1. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 ngày 25 tháng 5 năm 2018
2. Địa điểm: Hội trường – Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng, Quận 1
        Số 67 Định Tiên Hoàng, Phường ĐaKao, Quận 1
3. Thành phần:
Lãnh đội hoặc huấn luyện viên các đội dự thi thuộc cấp Tiều học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và Trung tâm giáo dục thường xuyên.
4. Tài liệu:
 Các đơn vị khi tham dự họp phải mang theo điều lệ giải đã được đăng trên website Sở Giáo dục và Đào tạo theo đường dẫn: http://cttt.hcm.edu.vn/thong-bao/ke-hoach-to-chuc-giai-the-duc-aerobic-aerobic-dance-the-duc-co-dong-cup-milo-la-c41024-59926.aspx

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử giáo viên dự họp đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, CTTT.
	TL. GIÁM ĐỐC
       CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng